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Kallelse till Klubbmöte samt att fira Inner Wheel dagen 
Onsdag 10 januari kl. 18.30 firar vi IW-dagen på Restaurang Kanalen, 
Kanalgården. 
 
Program 
      

  
IW doktorn Anne-Marie Pernulf berättar 
om sitt arbete i Kenya. 

 
Lotterivinsterna står styrelsen för denna 
gång. Insamlingen för kvällen går till 
projektet IW-doktorn. 

 
 
 
 
 

 
 

 
Anmälan  
Anmälan till Margareta Lundquist via mail meta.e.lundqvist@gmail.com 
eller per tel. 073-0927245 senast söndagen den 7 januari kl 18.00 som 
är bindande. Maten kostar 180:- och består av huvudrätt och dessert, 
därefter kaffe med chokladbit samt vatten/lättöl.  Betala med kort eller 
kontant. Tag gärna med en gäst! 
Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa. 

 
Föregående möte 
Vi var 26 damer, varav 4 gäster, som samlades hos Mai där vi fick avnjuta glögg 
med pepparkakor, mandel och russin. Efter en trevlig samvaro samlades vi på 
Restaurang Kanalen. Barbro hälsade oss alla välkomna och tände vänskapens 
ljus. 
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Denna kväll åt vi en jultallrik. 
Vi fortsatte med kaffe och kaka och bjöds på dragspselsmusik  av Ann-Mari och 
allsången med julsånger leddes av Sonja. Stämningen var hög och alla sjöng 
med. Barbro hade gjort i ordning ett julquiz, som var lite klurigt. Det vanns av 
en av gästerna nämligen Monica Pettersson, som fick en burk med skumtomtar 
i pris. 
 
Barbro berättade om olika jultraditioner i andra länder.  Bl a om S:t Nikolaus 
eftersom det var den 6 december. 
Agneta läste med inlevelse en berättelse av Astrid Lindgren, Lottas Jul. 
Däefter kom tomten med klappar till alla, som blev mycket uppskattat. 
 
Klubbärenden 
Sonja berättade om vad som hänt med ”asylpojkarna” som vi skänkt pengar till 
samt om de barn som vi skänkt pengar till för att bussas till Storvik. 
Margarehta Lidman läste upp det svenska vinnande bidraget, en dikt som skall 
vara med vid Convention 2018. 
Sonja läste ur boken Vänskap. 
 
Om det är någon som är intresserad av att köpa en IW-ros att plantera från 
Danmark kan ni anmäla ert intresse, den kostar c:a 110:- styck + del av 
fraktkostnad.  
 
IW-mötet avslutades med musik och sång 

 
Kvällens resultat blev i Skotten 1300:-!! så nu finns 5783:- på ”Till  
glädjekontot”. 

 
       Onsdagsträffar  

17/1, 21/2, 21/3  kl. 14.30 träffas vi på Hansens Café.  
 
Kommande program 
7 februari Besök av Kerstin Dahlbeck, Karisma 
7 mars  Anna Gullberg, Gefle Dagblad skall tala över ömnet #metoo. 
 
Inför kommande månadsmöten vore det bra om ni kommer med förslag på 
lokala projekt, som vi kan skänka pengar till av det som finns på ”Till glädje 
kontot”.  
 
IW-hälsningar Ulla Mueller, klubbsekreterare 
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